
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288 

 
 

 

(įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

PASKIRTI GYNĖJĄ 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos kvalifikavimas 

 

________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

________________________________________________________ 

straipsnis) 

________________________________________________________ 

Įtariamasis  

(vardas ir pavardė, gimimo metai) 

Nusikalstama veika, 

kurios padarymu asmuo 

įtariamas 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso straipsnis, pavadinimas) 

Valstybės garantuojamos 

teisinės pagalbos 

tarnybos koordinatoriaus 

parinktas advokatas 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(advokato kontoros pavadinimas, advokato vardas ir pavardė) 

Gynėjo skyrimo 

pagrindas 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 50, 51 straipsniuose numatyti pagrindai) 



2 

 

Nustatęs, kad nėra aplinkybių, dėl kurių advokatas negali būti įtariamojo gynėjas, ir 

vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 50, 51 straipsniais, 

n u t a r i a paskirti valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybos gynėją. 

Įtariamasis, kuriam 

nutarta paskirti gynėją 

 

(vardas ir pavardė, gimimo metai) 
Gynėjas, kurį nutarta 

paskirti 

 

(advokato vardas ir pavardė) 
 

Nutarimas gali būti skundžiamas BPK 62 – 64 straipsniuose nustatyta tvarka ________________ 

_____________________________________________________________________________ . 
(prokuroro ar aukštesniojo prokuroro pareigos) 

Skundo padavimas iki jo išsprendimo nesustabdo skundžiamo veiksmo ar nutarimo vykdymo, 

išskyrus atvejus, jeigu tai padaryti pripažįsta esant reikalinga prokuroras. 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


